
Or.0050.7.2015

Zarządzenie nr 7/2015
Burmistrza Miasta w Kowalewie Pomorskim

z dnia 21.01.2015 roku

w sprawie nieodpłatnego użyczenia części nieruchomości oznaczonej nr geod. 39/2, położonej 
w 01 obrębie ewidencyjnym miasta Kowalewo Pomorskie w ramach kompensacji za 

użyczenie pomieszczenia archiwum zlokalizowanego w budynku przy ul. Brodnickiej 1 
w Kowalewie Pomorskim 

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie  gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594, Dz.U. z 2013 r., poz. 645; Dz.U. z 2013 r., poz. 1318; 
Dz.U.  z  2014  r.,  poz.  379;  Dz.U.  z  2014 r.,  poz.  1072 /  oraz  art.  13  ust.  1  i  art.  25  ustawy 
o gospodarce nieruchomościami/  Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm./

zarządzam, co następuje:

§1
Użyczyć  nieodpłatnie część nieruchomości  oznaczonej nr  geod.  39/2,  położonej  w  01  obrębie 
ewidencyjnym  miasta  Kowalewo  Pomorskie  – na  polepszenie  warunków  zagospodarowania 
nieruchomości sąsiedniej w tym do posadowienia kontenerów na odpady komunalne,  na okres do 
3  lat  z  możliwością  przedłużenia  na  kolejny  okres na  rzecz  Wspólnoty  Mieszkaniowej  przy 
ul. Brodnickiej 1 w ramach kompensacji za użyczenie pomieszczenia archiwum zlokalizowanego 
w budynku przy ul. Brodnickiej 1 w Kowalewie Pomorskim 

§2
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób  zwyczajowo 
przyjęty.

            BURMISTRZ
                 /-/ Andrzej Grabowski


